
UCHWAŁA NR XXVII/213/12
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Sejneńskiego do 2013 r. 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 
28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 
poz.1281) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W Strategii Rozwoju Powiatu Sejneńskiego do 2013r. stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/71/04 
Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Sejneńskiego 
do 2013r. dokonuje się następujących zmian: W Priorytecie 3. Dążenie do samowystarczalności energetycznej 
Powiatu w celu 1. Rozwój niekonwencjonalnych źródeł energii – wykorzystanie zielonej masy, odpadów 
z gospodarki drzewnej do produkcji ciepła i przez to zatrzymanie znaczącej części środków finansowych 
wydawanych na węgiel w Powiecie Sejneńskim, dodaje się zadanie nr 6 o brzmieniu: 

„Zadanie 6. „Szpital przyjazny środowisku – pompy ciepła i kolektory słoneczne w systemie 
grzewczym SP ZOZ-u w Sejnach” . Czas realizacji inwestycji: rok 2013.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Miszkiel

Id: F4291B62-EA8F-4B4C-9EF2-AC7FFB0A7D0B. Podpisany Strona 1




